Diff - Periode

R - ATD

B - ATD

Diff ATD

Periode -

ATD - SA

Tekn. Est.

11353 Jagthunde markprgver

Jagthunde markprgver Total
11353 Total
12001 Fzelles Indtaegter - Udgifter

Fzelles Indtaegter - Udgifter Total
12001 Total
18000 Bestyrelsesmgde

Bestyrelsesmgde Total
18000 Total
18001 Kredsmgde

Kredsmgde Total
18001 Total
18002 Fzlles indtaegter/udgifter

Fzelles indtaegter/udgifter Total
18002 Total
18004 Div. mgder/arrangementer

Div. mgder/arrangementer Total
18004 Total
18005 Kontorartikler/kontorhold

Kontorartikler/kontorhold Total
18005 Total
18006 Uddannelse

5370
5760
6111
6120
6128
6133

6197

5705
6111
6133
6137

5370
5705
6111
6133
6137
6190

5370
6137
6190
6230
6650

5705
6111
6133
6137

6155
6220

5370

Kontonavn R - Periode
@vrige indtaegter 27.650
Ombkostningsgodtggrelse -3.750
Forteering -4.195
Deltagergebyr -4.875
Materialer -170
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. -4.200
10.460
10.460
Pulje
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) -3.086
Forteering 0
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.
Mgdeomkostninger 0
-3.086
-3.086
@vrige indtaegter 0
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) -5.227
Forteering 0
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. 0
Mgdeomkostninger 0
Repraesentation - gaver 0
-5.227
-5.227
@vrige indtaegter 0
Mgdeomkostninger 0
Repraesentation - gaver 0
Gebyrer 0
Inventar 0
0
0
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) -1.358
Forteering 0
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. 0
Mgdeomkostninger 0
-1.358
-1.358
Porto, fragt og pakning u/moms
Kontorartikler 0
0
0

@vrige indtaegter 0

o O o o

27.650
-3.750
-4.195
-4.875

-170
-4.200

10.460

10.460

0O 000 ooo

-1.358

-1.358
-1.358

o o0 oo

27.650
-3.750
-4.195
-4.875

-170
-4.200

10.460

10.460

-3.405

-3.405
-3.405

48.600
-5.227

-3.000
-48.408
-300
-8.335
-8.335

-4.581

-4.581
-4.581

o

o

-14.678
-2.970
-525

-18.173
-18.173

-14.702
-4.725
-1.970

-21.397
-21.397

-225
-1.000
-1.225
-1.225

27.650
-3.750
-4.195
-4.875

-170
-4.200

10.460

10.460

o

11.273
2.970
525

14.768
14.768

48.600
9.475
4.725
-1.030
-48.408
-300
13.062

13.062

500

-5

495
495

-4.581

-4.581
-4.581

225
1.000
1.225
1.225

Restbudget Arsbudget SA
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0
0 0
0 0
-25.615 -40.293 -659
-5.170 -8.140 0
-1.575 -2.100
0
-32.360 -50.533 -659
-32.360 -50.533 -659
0
0 -14.702 -3.030
0 -4.725 0
0 -1.970 0
0
0
0 -21.397 -3.030
0 -21.397 -3.030
0
0
0
0
0
0
0
-2.827
0
0
0
-2.827
-2.827
-675 -900
-3.000 -4.000 0
-3.675 -4.900 0
-3.675 -4.900 0
0

O O OO0 oo oo

-1.188

-1.188
-1.188

23.800
-3.030
-25.659
-3.000

-700
-8.589
-8.589

O O OO o oo

-7.585

-7.585
-7.585

o

27.650
-3.750
-4.195
-4.875
-170
-4.200
10.460

10.460

o

-29.020
-5.170
-1.575

-35.765
-35.765

48.600
-5.227

-3.000
-48.408
-300
-8.335
-8.335



Uddannelse Total
18006 Total

18007 Telefon, form-kass-koordinator

Telefon, form-kass-koordinator Total

18007 Total
18010 Hundeomradet

Hundeomradet Total
18010 Total
18011 Jagtstiomradet

Jagtstiomradet Total
18011 Total
18012 Jagthornsomradet

Jagthornsomradet Total
18012 Total
18014 Nyjeegeromradet

Nyjeegeromradet Total
18014 Total
18015 Frivillig Jagtprgve

5705
6111
6129
6133
6137

6210

5370
5705
5760
6111
6120
6125
6128
6133
6155
6156
6190
6220
6290

5370
5705
6111
6125
6128
6133

5370
5603
5705
6111
6125
6133
6155
6190
6220

5705

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Fortaering

Kursusudgift

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.
Mgdeomkostninger

Telefon, fax og internet

@vrige indtaegter

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Omkostningsgodtggrelse
Forteering

Deltagergebyr

Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.
Porto, fragt og pakning u/moms
Trykning

Repraesentation - gaver
Kontorartikler

Kassediff. grediff. m.v.

@vrige indtaegter

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.

@vrige indtaegter

B-indkomst honorar

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

Praemier

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.
Porto, fragt og pakning u/moms
Reprasentation - gaver

Kontorartikler

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
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59.150
0
-8.000
-6.817
-10.335
0
-4.590
-5.000

24.368
24.368
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16.110

o OO0 oo oo

-4.650
-4.650
-4.650

59.150
0
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18015 Total
18016

18016 Total
18017

18017 Total

Frivillig Jagtprgve Total

Riffelomradet

Riffelomradet Total

Flugtskydningsomradet

Flugtskydningsomradet Total

18018 Skydevogne

Skydevogne Total

18018 Total
18021

18021 Total

Udstillinger med tilskud

Udstillinger med tilskud Total

18022 Jagtforeninger

Jagtforeninger Total

18022 Total
18023

Udstillinger uden tilskud

5370
5705
5760
6111
6125
6128
6133

5370
6111
6125
6128
6129
6133
6155
6290

5370
5705
6111
6125
6128
6129
6133

5370
5705
5760
6128
6280

5370
5705
6111
6128
6129
6197

5705
6190

@vrige indtaegter 3.300

KM-penge (skattefri rejsegodtg.) 0
Omkostningsgodtggrelse 0
Fortaering -645
Praemier 0
Materialer -332
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. 0
2.323
2.323
@vrige indtaegter 0
Forteering 0
Praemier 0
Materialer 0
Kursusudgift 0
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. 0
Porto, fragt og pakning u/moms 0
Kassediff. grediff. m.v. 0
0
0
@vrige indtaegter 0
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) -1.191
Forteering 0
Praemier 0
Materialer 0
Kursusudgift 0
Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m. 0
-1.191
-1.191
@vrige indtaegter 0
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) 0
Omkostningsgodtggrelse 0
Materialer 0
Veaegtafgift 0
0
0
@vrige indtaegter 0
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) -145
Forteering 0
Materialer 0
Kursusudgift 0
Pulje
-145
-145
KM-penge (skattefri rejsegodtg.) 0
Reprasentation - gaver 0
0
0

3.300

-645

-332

2.323
2.323
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Udstillinger uden tilskud Total

18023 Total
18024 Hjortevildt

Hjortevildt Total
18024 Total
18025 Vildtplejeradgiver

Vildtplejeradgiver Total
18025 Total
18027 Landsskuet i Herning

Landsskuet i Herning Total

18027 Total
18028 Aulum Dyrskue

Aulum Dyrskue Total
18028 Total
18039 Web

Web Total
18039 Total
18040 Naturprisen

Naturprisen Total
18040 Total
18041 Bueomradet

Bueomradet Total
18041 Total
18500 Faste aktiviteter

Faste aktiviteter Total

5370
6111
6128
6133

5705

5705
6106

5705
5745
6111
6128
6155
6266

5705
6111
6125
6128
6133
6155

5705

5705
6111
6190

5370
5705
6125
6129

6197

@vrige indtaegter
Fortaering
Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Transport (tog,fly og feerge m.m.)

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Beklaedning

Forteering

Materialer

Porto, fragt og pakning u/moms
Reparation og vedligeholdelse

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering

Praemier

Materialer

Lejeudgift arealleje, lokaler, baner m..m.

Porto, fragt og pakning u/moms

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Forteering
Reprasentation - gaver

@vrige indtaegter

KM-penge (skattefri rejsegodtg.)
Praemier

Kursusudgift

Pulje
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